
 

 

平成２６年１月２０日 

練馬区立石神井東中学校に入学を予定している保護者の皆様へ 

練馬区立石神井東中学校 

校 長   堀 井 安 伸 

 

平成２６年度入学予定者保護者会及び標準服・体育着等の販売について（ご案内） 

 

厳寒の候、皆様方におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、本校入学に向けてのご準備を確認していただくために、下記の要領で平成２６年度入学予定保護

者説明会を実施します。ご多用とは存じますが、ご来校いただきますようご案内申し上げます。 

なお、ご来校の際は、下の受付票に必要事項をご記入の上、本校体育館受付にてご提出していただきま

すようよろしくお願いいたします。 

記 

 

１ 日 時  平成２６年２月８日（土）午後２時００分より３時００分頃まで【入学説明会】 

                   午後３時２０分より５時００分頃まで【標準服等の販売】 

２ 会 場  本校体育館（上履きをご持参のうえ、直接体育館へおいでください。） 

３ 内 容  (1)  学校長挨拶 

(2)  本校の教育活動について 

・教育課程（１日の時程、学習、総合的な学習の時間、行事などについて） 

・学校生活（学校生活のきまり、部活動などについて） 

・保健室より 

(3) ＰＴＡ活動について 

(4) 光が丘警察署スクールサポーターより 

(5) その他（質疑応答） 

４ その他 (1) 欠席された場合は、後日本校１階受付（職員玄関）にて資料をお受け取りください。そ

の際に下の受付票を併せてご提出ください。 

      (2)  事前に小学校で配布された「アレルギー疾患問診票」を回収いたします。なお、当日欠

席の場合は、平成２６年２月２８日（金）までに直接ご持参ください。 

(3) 都知事選挙の関係で、標準服等の販売日が２月８日（土）に変更になりました。販売日

時にご留意ください。 
キ  リ  ト  リ  セ  ン 

練馬区立石神井東中学校 入学予定者保護者会 受付票 (説明会当日にご提出ください) 

新 入 生 

氏 名 

ふりがな 性別 

保護者 

氏 名 

ふりがな 

 

 

  

新 入 生 

生年月日 
平成   年   月   日生 

本校に兄姉がいる場合はお書きください。 

 

 年  組 氏名 

現 住 所 

〒     － 

練馬区 

電話      （      ） 

出 身 

小 学 校 

 

小学校  ６年   組 担任          先生 

事前に知らせておきたいことがあればお書きください。 

 



 

 

 


